ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2022 -

CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DA SAÚDE MÉDICA (HOSPITAL, CLÍNICA

GERAL) PARA REALIZAR CONSULTAS MÉDICAS E SERVIÇOS DE
APOIO AO DIAGNÓSTICO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022

O Município de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, por
seu Prefeito Municipal, faz saber que se encontra aberto, o
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO que, estará
efetuando o CREDENCIAMENTO, por um período de 12
(doze) meses, para contratação de empresa especializada na
área da saúde médica (hospital, clínica geral) para realizar
consultas médicas e serviços de apoio ao diagnostico.
Maiores informações podem ser obtidas na Secretaria de
Administração da Prefeitura Municipal de São José das
Palmeiras, na Rua Marechal Castelo Branco, 979 – centro, no
horário das 8:00 às 11:30 horas e das 13:30 às 17 horas, de
segunda a sexta-feira, ou pelo telefone (45)3259-1150.

São José das Palmeiras, 11 de Julho de 2022.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:

Fernanda Souza Pereira
Código Identificador:835D8157

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 12/07/2022. Edição 2559
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/